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Riikliku järelevalvemenetluse 

lõpetamise teade 

 

  

Terviseamet (edaspidi amet) viis Belleza OÜ (reg. kood 12236280, edaspidi ettevõte) suhtes 

läbi riikliku järelevalvemenetluse eesmärgiga kontrollida ettevõtte poolt turustatavate 

püsimeigis kasutatavate segude vastavust nõuetele. 

 

Menetluse raames kontrollis amet püsimeigi pigmentide „Nuva Colors Deep Brown 70“ (LOT 

nr Y3F15); „Perma Blend Luxe – Ready Ash“ (LOT nr 177973, Batch nr 250603R) ja „iColor 

Luxurious Brunette Reach Line“ (LOT nr 011125) märgistust ja koostisainete sisaldust. 

Menetluse käigus selgus, et kõikide püsimeigis kasutatavate segude märgistuses on 

mittevastavusi ning CTL GmbH Chemical Technological Laboratory analüüside kohaselt ei 

vasta nimetatud tooted raskmetallide piirsisalduse osas nõuetele.   

 

Amet teavitas 23.12.2025 ettevõtet tuvastatud mittevastavustest. Ettevõtte esindaja 07.01.2026 

selgituste kohaselt ei ole eelpool nimetatud tooteid enam laos ning viidatud iColor pigmenti pole 

kellelegi müüdud. 23.01.2026 teavitas ettevõtte esindaja toodete mittevastavusest kahte klienti, 

kellele oli eelpool viidatud Nuva colors ja Perma Blend Luxe püsimeigipigmente varasemalt 

müünud.  

  

Lisaks eelnevale edastas ettevõtte esindaja Perma Blend Luxe tootja Ink Projects LLC 

selgituskirja, millest nähtub, et püsimeigi pigmentide tootja on juba varasemalt (perioodil 2024.a 

kuni 01.09.2025) edastanud bensüülalkoholi sisaldavate tintide (sh Perma Blend Luxe Ready 

Ash LOT nr 177973) osas tagasikutsumisteated, et tagada nende toodete eemaldamine turult. 

Samuti märgivad, et kuigi vastavad teavitused said tehtud, on osa tooteid jätkuvalt ringluses, 

kuid toodete turustamisjärgne kasutamine sõltumatute kolmandate osapoolte poolt ei ole nende 

kontrolli all.  

 

Arvestades eeltoodut, et ettevõte on nõuetele mittevastavad pigmendid müügilt (sh e-poest) 

eemaldanud ja kliente teavitanud, lõpetab amet riikliku järelevalvemenetluse Belleza OÜ suhtes. 
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